

Valoarea lucrarilor executate  
750 001,00 lei

**Proces - verbal** №1  
de receptie a lucrarilor executate  
pe \_\_\_\_\_ august \_\_\_\_\_ an 2023

SRL "BENSERV-TRANS" (denumirea)  
Investitor  
SRL "MAGNES-COM" (denumirea)  
Antreprenor  
Constructie comerciala  
str.31 August 1989 nr.54  
or.Floresti  
Obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Canitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură		Total
					5	6	
1	TS150A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	0,00	0,00	2 048,20	4 854,24
2	TSC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m <sup>2</sup>	2,37	2 048,20	2 048,20	4 854,24
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaseilor pina la 3 kg/mp Plasa tip VR-1 150*150	kg	292,60	40,71	11 910,66	11 910,66
4	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrata de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m <sup>3</sup>	19,56	1 089,38	21 308,25	21 308,25
5	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 12 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	3 686,98	19,11	70 457,70	70 457,70
6	RpCD02C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	191,19	22,65	4 331,03	4 331,03
7	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si	kg	1 877,04	19,11	35 870,04	35 870,04

**I. Fundatia**

1	2	3	4	5	6	7	
1	TS150A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	0,00	0,00	2 048,20	4 854,24
2	TSC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m <sup>2</sup>	2,37	2 048,20	2 048,20	4 854,24
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaseilor pina la 3 kg/mp Plasa tip VR-1 150*150	kg	292,60	40,71	11 910,66	11 910,66
4	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrata de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m <sup>3</sup>	19,56	1 089,38	21 308,25	21 308,25
5	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 12 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	3 686,98	19,11	70 457,70	70 457,70
6	RpCD02C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	191,19	22,65	4 331,03	4 331,03
7	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si	kg	1 877,04	19,11	35 870,04	35 870,04